23110.003ll6/0

MIN1STÉRlO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

SECRET AmA DOS CONSELHOS SUPERIORES

RESOLUÇÃO N° 0112001

A PRESIDENTE DO CONSELHO
de no uso de suas atribuições

os tennos

da

do processo

Universitário, \.-U.uU;,I,U-U no
o que foi deliberado em sessão do Conselho

de 2001, conforme Ata nO O 1/200 I;

APROVAR a
para "Quimica de Alimentos".

Kel;nstre-:,e e Publique-se

mês de março de dois mil e um.

: '-. '-' """'" ~ ( . I

do nome curso "Química dos

Superiores, aos vinte e quatro dias do

Pro). lnguelore Scheunemann
Presidente